PHÒNG GD-ĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM A
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 158/QĐ-THPNA
	Uông Bí, ngày 04  tháng 10  năm 2016

	QUYẾT ĐỊNH

	V/v kiểm tra nội bộ tháng 10 năm 2016

	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG NAM A

	Căn cứ Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

	Căn cứ Hướng dẫn 132/KH-THPNA ngày 21/9/2016 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Phương Nam A về việc: thực hiện công tác kiểm tra năm học 2016 - 2017;

	Xét đề nghị của Cán bộ phụ trách công tác kiểm tra nội bộ,

	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay tiến hành kiểm tra:
1. Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học;
2. Kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên;
3. Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ được giao của nhân viên.

Thời hạn kiểm tra là 5 ngày, kể từ ngày 10/10/2016.
Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Thành Đô – Phó Hiệu trưởng - Trưởng Đoàn  kiểm tra;

2. Bà Phùng Thuỳ Trang  – Thư kí Ban kiểm tra  - Thư ký Đoàn kiểm tra;

3. Các uỷ viên
- Bà Hoàng Thị Thu Huyền – UV Ban Kiểm tra – Thành viên;
- Bà Vũ Thị Kim Thu – UV Ban kiểm tra – Thành viên;

- Bà Vũ Thị Bình – UV Ban kiểm tra – Thành viên;
- Bà Nguyễn Hồng Thuỷ - UV Ban kiểm tra – Thành viên;

- Bà Nguyễn Thuý Hiên – UV Ban kiểm tra – Thành viên.

Điều 3. Đoàn  kiểm tra có nhiệm vụ: kiểm tra các nội dung theo đúng hướng dẫn của  Sở GD&ĐT, Phòng GD&ĐT qui định.
	Thời gian kiểm tra:
	Từ 7h30 phút  ngày  10/10 đến hết ngày 14/10/2016.

Điều 4. Các ông, bà Phó hiệu trưởng, tổ trưởng phụ trách chuyên môn, Kế toán và các ông, bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	HIỆU TRƯỞNG

	Nơi nhận:

	- Như Điều 4;

	- Lưu: VT.

	Nguyễn Trung Dũng

	PHÒNG GD-ĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM A
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  158a/TB-THPNA
	Uông Bí, ngày 04  tháng 10  năm 2016

THÔNG BÁO

V/v Kiểm tra nội bộ tháng 10/2016
Kính gửi:  Phó hiệu trưởng, Giáo viên, Nhân viên trường TH Phương Nam A.

Thực hiện Quyết định kiểm tra số     /QĐ-THPNA ngày 04/10/2016 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Phương Nam A, Đoàn kiểm tra tiến hành kiểm tra tại các bộ phận.

1. Thời gian kiểm tra
Thời gian: 05  ngày, từ 7h30’ ngày 10/10/2016 đến hết ngày 14/10/2016.

2. Nội dung  và đối tượng kiểm tra
a/ Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học;

+ Nội dung, kế hoạch, nhiệm vụ năm học, học kỳ (HT, PHT, TT);
+ Thực hiện qui chế chuyên môn; thực hiện nội dung, chương trình, phương pháp giáo dục (TT, GV);

+ Công tác kiểm tra (HT, PHT, TT);
+ Công tác phổ cập giáo dục, chống mù chữ và xây dựng xã hội học tập trên địa bàn (PHT);

+ Công tác tuyển sinh, quản lý, giáo dục người học (HT, TPT);
+ Công tác dạy thêm, học thêm (GV).

b/ Kiểm tra HĐSP của GV. Gồm các đồng chí:
+ Phùng Thuỳ Trang – GVCV lớp 1 A;
+ Hoàng Thị Thu Huyền – GVCN lớp 3A;
+ Lê Thị Phượng – GVCN lớp 5A;

+ Nguyễn Hồng Thuỷ - GV Mĩ thuật.

c/ Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ được giao của nhân viên.

- Nội dung kiểm tra: Kế hoạch, nội dung, phương pháp, biện pháp thực hiện; phẩm chất chính trị đạo đức, lối sống; kết quả công tác được giao; trình độ nghiệp vụ (tay nghề); thực hiện nhiệm vụ; kết quả công việc; tham gia các công tác khác.

- Đối tượng KT: Nhân viên Kế toán, Nhân viên Y tế.

3. Yêu cầu chuẩn bị
- Giáo viên: Giáo án, các loại hồ sơ sổ sách năm học 2016 – 2017; giờ dạy (02 tiết);
- Các bộ phận liên quan đến các nội dung kiểm tra (HT, Phó HT, TT, GV, kế toán, y tế): chuẩn bị đầy đủ tài liệu, hồ sơ theo yêu cầu của đoàn KT.

Nhận được thông báo, Hiệu trưởng nhà trường yêu cầu các bộ phận, giáo viên có nhiệm vụ thực hiện nghiêm túc các nội dung theo Thông báo này.
	Nơi nhận

	HIỆU TRƯỞNG

	- Như kính gửi;
- Lưu VP.

	Nguyễn Trung Dũng